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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677092 CORDIOLI ANNA1 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO18/12/06

 676616 OGGIONI ANNA2 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO11/06/07

 681002 VALENTINO AGNESE VITTORIA3 VERONASCHERMA28/04/06

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA4 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/06

 663061 LAZZERI MARTINA5 SCHERMA TREVISO27/11/07

 678755 SRICHIA EMMA6 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 681649 BATTISTELLA VITTORIA7 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO09/05/07

 683099 HINNA VITTORIA8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/04/06

 656823 FELIZIAN CARLOTTA9 TRIESTE PENTA SCHERMA22/10/06

 682207 RAMETTA GIULIA10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/01/07

 679255 CONFORTIN CHIARA11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 686568 MENEGHINI VIVIANA12 VERONASCHERMA01/08/07

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE13 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO07/09/07

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA14 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/04/06

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/01/07

 684069 PASINI ILARIA16 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA20/02/06

 686270 ROSSETTINI COSTANZA17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA30/07/06

 677093 ZAGHET EMMA18 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO04/12/07
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LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

 -

PASINI ILARIA - VICS (Vicenza)

ROSSETTINI CO - VICS (Vicenza)

VALENTINO AGN - VRSCH (Verona)

 -

 -

CONFORTIN CHI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BATTISTELLA V - TVLMT (Treviso)

 -

 -

MENEGHINI VIV - VRSCH (Verona)

FOGGIATO MARI - TVLMT (Treviso)

 -

 -

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

 -

 -

PAROLIN MARIA - VICS (Vicenza)

HINNA VITTORI - VICS (Vicenza)

 -

 -

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

RAMETTA GIULI - VICS (Vicenza)

 -

 -

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

ARDUINI AUREL - VICS (Vicenza)

ZAGHET EMMA - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)
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LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PASINI ILARIA - VICS (Vicenza)

VALENTINO AGN - VRSCH (Verona)

CONFORTIN CHI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BATTISTELLA V - TVLMT (Treviso)

MENEGHINI VIV - VRSCH (Verona)

FOGGIATO MARI - TVLMT (Treviso)

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

PAROLIN MARIA - VICS (Vicenza)

HINNA VITTORI - VICS (Vicenza)

FELIZIAN CARL - TSPEN (Trieste)

RAMETTA GIULI - VICS (Vicenza)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

ARDUINI AUREL - VICS (Vicenza)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)
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LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

VALENTINO AGN - VRSCH (Verona)

BATTISTELLA V - TVLMT (Treviso)

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

HINNA VITTORI - VICS (Vicenza)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)
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VALENTINO AGN - VRSCH (Verona)

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

PITTERTSCHATS - BZCS (Bolzano/Bozen)

6
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8

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

10

9

CORDIOLI ANNA - BZCS (Bolzano/Bozen)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Giovanissimi/Giovanissime 14:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  1

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 1,00  8  25  17 2 2  3

 676616 OGGIONI ANNA TVLMT Qualificata 0,80  11  24  13 3 3  3

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 0,80  7  23  16 4 4  2

 681649 BATTISTELLA VITTORIA TVLMT Qualificata 0,60  2  23  21 5 5  2

 656823 FELIZIAN CARLOTTA TSPEN Qualificata 0,60  0  16  16 6 6  2

 682207 RAMETTA GIULIA VICS Qualificata 0,60 -1  18  19 7 7  3

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,60 -2  17  19 8 8  1

 681002 VALENTINO AGNESE VITTORIA VRSCH Qualificata 0,40  3  20  17 9 9  3

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA BZCS Qualificata 0,40  1  17  16 10 10  1

 683099 HINNA VITTORIA VICS Qualificata 0,40  0  18  18 11 11  2

 686568 MENEGHINI VIVIANA VRSCH Qualificata 0,40 -2  21  23 12 12  2

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVLMT Qualificata 0,40 -3  16  19 13 13  1

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA VICS Qualificata 0,40 -5  14  19 14 14  1

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE VICS Qualificata 0,20 -7  17  24 15 15  2

 686270 ROSSETTINI COSTANZA VICS Qualificata 0,20 -7  13  20 16 16  1

 684069 PASINI ILARIA VICS Qualificata 0,20 -11  13  24 17 17  3

 677093 ZAGHET EMMA BZCS Qualificata 0,00 -10  15  25 18 18  3
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Trofeo Città di Vicenza - GPG

Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPGSpada femminile 14:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAROLIN MARIA SOFIA 688276 V 1 V 1 2  0,400 -5  14VICS

 2 ROSSETTINI COSTANZA 686270 3 2 1 4 v3  0,200 -7  13VICS

 3 LAZZERI MARTINA 663061 V V V V V  1,000  16  25TVCS

 4 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 1 V 1 4 V  0,400 -3  16TVLMT

 5 CONFORTIN CHIARA 679255 V V 1 V 1  0,600 -2  17TVCAS

 6 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 V 0 4 3 V  0,400  1  17BZCS

 2Girone N.

 1 ARDUINI AURELIA ROSE 682202 V 3 2 3 4  0,200 -7  17VICS

 2 HINNA VITTORIA 683099 4 4 v1 V 4  0,400  0  18VICS

 3 BATTISTELLA VITTORIA 681649 V V 4 4 V  0,600  2  23TVLMT

 4 FELIZIAN CARLOTTA 656823 V 0 V 1 V  0,600  0  16TSPEN

 5 CORDIOLI ANNA 677092 V 3 V V V  0,800  7  23BZCS

 6 MENEGHINI VIVIANA 686568 V V 4 4 3  0,400 -2  21VRSCH

 3Girone N.

 1 RAMETTA GIULIA 682207 V 1 2 V V  0,600 -1  18VICS

 2 PASINI ILARIA 684069 1 3 4 0 V  0,200 -11  13VICS

 3 OGGIONI ANNA 676616 V V 4 V V  0,800  11  24TVLMT

 4 SRICHIA EMMA 678755 V V V V V  1,000  8  25TSGIU

 5 VALENTINO AGNESE VITTORIA 681002 4 V 3 3 V  0,400  3  20VRSCH

 6 ZAGHET EMMA 677093 4 4 1 4 2  0,000 -10  15BZCS
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03/12/2017Giovanissimi/Giovanissime

Trofeo Città di Vicenza - GPG

Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 181 TVCSSI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07  682202 242 VICSSI

OGGIONI ANNA 11/06/07  676616 373 TVLMTSI

BATTISTELLA VITTORIA 09/05/07  681649 444 TVLMTSI

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 625 TSGIUSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 646 TVLMTSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 947 TVCASSI

RAMETTA GIULIA 26/01/07  682207 1098 VICSSI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06  656823 1299 TSPENSI

VALENTINO AGNESE VITTORIA 28/04/06  681002 13410 VRSCHSI

CORDIOLI ANNA 18/12/06  677092 14911 BZCSSI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06  688276 18912 VICSSI

PITTERTSCHATSCHER LIVIA 06/04/06  685873 20113 BZCSSI

HINNA VITTORIA 04/04/06  683099 20214 VICSSI

PASINI ILARIA 20/02/06  684069 21515 VICSSI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06  686270 22216 VICSSI

MENEGHINI VIVIANA 01/08/07  686568 9.99917 VRSCHSI

ZAGHET EMMA 04/12/07  677093 9.99918 BZCSSI
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Vicenza (VI) - Trofeo Città di Vicenza - GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  149BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873  201SI

ZAGHET EMMA 04/12/07 677093  9.999SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  62TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

FELIZIAN CARLOTTA 22/10/06 656823  129TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  94TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  18TVCS-SCHERMA TREVISO SI

BATTISTELLA VITTORIA 09/05/07 681649  44TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715  64SI

OGGIONI ANNA 11/06/07 676616  37SI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07 682202  24VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

HINNA VITTORIA 04/04/06 683099  202SI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06 688276  189SI

PASINI ILARIA 20/02/06 684069  215SI

RAMETTA GIULIA 26/01/07 682207  109SI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06 686270  222SI

MENEGHINI VIVIANA 01/08/07 686568  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

VALENTINO AGNESE VITTOR 28/04/06 681002  134SI
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